
「六甲倶楽部」会員様 各位  

 

お 知 ら せ 
 

2011 年 2 月 24 日 

『六甲柏尾台』事業主 

株 式 会 社 ゼ ク ス 

健商住宅開発株式会社 

担当：植田  亮一 

 

拝啓 

向春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年末に「六甲倶楽部」様にクラブハウス及び周辺山林等不動産を無償譲渡させて頂き

ました。 

それに伴い、『六甲柏尾台』の販売拠点をクラブハウスより移動致しました。 

よって、今まで「六甲倶楽部」クラブハウスの連絡先となっておりましたフリーダイヤル

（0120-321-757）ではクラブハウスにはつながらない状況となっております。 

お手数ではございますが、「六甲倶楽部」クラブハウスにご連絡の際には、フリーダイヤルでは

なく、下記連絡先へご連絡頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 「六甲倶楽部」クラブハウス連絡先 

  

ＴＥＬ:０７８－５８６－１４２４ 

ＦＡＸ:０７８－５８６－１４２６ 

 

 

※ 管理員（福田氏）の勤務時間 9：00～17：00（毎週火・水曜日定休） 

※ 管理員は「六甲倶楽部」内巡回等で常時クラブハウスには待機しておりません

ので連絡がつきにくいことがございます。あらかじめご了承下さい。 

 

以上 


